
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 0
8-

06
-2

00
7

FEDERALE OVERHEIDSDIENST VOLKSGEZONDHEID,
VEILIGHEID VAN DE VOEDSELKETEN

EN LEEFMILIEU

[S − C − 2007/22740]
2 MEI 2007. — Ministerieel besluit houdende ontslag en benoeming

van een effectief lid van het Comité voor het toekennen van het
Europese milieukeurmerk

De Minister van Leefmilieu,

Gelet op het koninklijk besluit van 29 augustus 1997 betreffende het
Comité voor het toekennen van het Europese milieukeurmerk, inzon-
derheid op artikel 7, § 1;

Gelet op het ministerieel besluit van 30 maart 2004 tot benoeming
van de leden van het Comité voor het toekennen van het Europese
milieukeurmerk;

Gelet op de voordrachten bedoeld in artikel 7, § 1, g) van voormeld
koninklijk besluit,

Besluit :

Artikel 1. Wordt aanvaard het ontslag aangeboden door Mevr. I.
Dekelper, effectief lid van het Comité voor het toekennen van het
Europese milieukeurmerk.

Art. 2. Wordt benoemd binnen het Comité voor het toekennen van
het Europese milieukeurmerk voor de duur van het mandaat van het
lid dat hij vervangt, de heer T. De Clerck, effectief lid, als vertegen-
woordiger van de representatieve organisaties van de werknemers.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad wordt bekendgemaakt.

Brussel, 2 mei 2007.

B. TOBBACK


